令和２年４月３日

関 係 各 位

愛知県立国府高等学校 吹奏楽部顧問

第６回愛知県立国府高等学校吹奏楽部定期演奏会中止についてのお詫び

陽春の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校吹奏楽部

の活動に深い御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

このたび令和２年５月１０日（日）に豊川市文化会館大ホールにて予定しておりました

「第６回愛知県立国府高等学校吹奏楽部定期演奏会」は、新型コロナウイルス感染症の拡大

防止のため、中止することといたしました。生徒や保護者、御来場の皆様の健康・安全面を

第一に考慮した結果、このような判断をさせていただくこととなりました。御来場を御予定

でした皆様には多大なる御迷惑をおかけし、深くお詫び申し上げます。

今後とも、愛知県立国府高等学校吹奏楽部をよろしくお願いいたします。

愛知県立国府高等学校          0533-87-3141 担当：吹奏楽部顧問